

HEXATUS

SUPLEMENT DIETY

Bluszcz pospolity (*Hedera helix*) + witamina C

HEXATUS to syrop zawierający ekstrakt z liści bluszczu pospolitego (*Hedera helix*) oraz witaminę C.

Witamina C pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu układu odpornościowego, pomaga w ochronie komórek przed stresem oksydacyjnym. Dodatkowo przyczynia się do zmniejszenia uczucia zmęczenia i znużenia oraz zwiększa przyswajanie żelaza przez organizm.

Witamina C w połączeniu z ekstraktem z liści bluszczu pospolitego przyczynia się do utrzymania dobrego stanu zdrowia.

Preparat jest odpowiedni dla dzieci powyżej **3. roku życia**.

Nie zawiera cukru. Nie zawiera alkoholu.

Sposób użycia: Przed użyciem wstrząsnąć butelkę.

Dzieci powyżej 3. do 4. roku życia: 2,5 ml dwa razy dziennie.

Dzieci powyżej 4. do 12. roku życia: 5 ml dwa razy dziennie.

Dzieci powyżej 12. roku życia i dorośli: 5 ml trzy razy dziennie.

Syrop należy przyjmować po posiłku. Może być przyjmowany po rozcieńczeniu w wodzie. Jeżeli po upływie 14 dni nie nastąpi poprawa, należy skonsultować się z lekarzem lub farmaceutą.

Opakowanie zawiera łyżeczkę dozującą z podziałką.

Składniki: woda, ekstrakt z liści bluszczu pospolitego (*Hedera helix*), substancja słodząca: sorbitol, kwas L-askorbinowy (witamina C), substancja zagęszczająca: guma ksantanowa, substancja konserwująca: sorbinian potasu, regulator kwasowości: kwas cytrynowy, wodorotlenek sodu, aromat, barwnik: żółcień pomarańczowa FCF.

Składniki w dziennej porcji	100 ml	2,5 ml	5 ml	10 ml	15 ml
Ekstrakt z liści bluszczu pospolitego (<i>Hedera helix</i>)	682 mg	17,05 mg	34,1 mg	68,2 mg	102 mg
Witamina C (kwas L-askorbinowy)	266 mg (RWS 334 %)	6,65 mg (RWS 8,35 %)	13,3 mg (RWS 16,7 %)	26,6 mg (RWS 33,3 %)	40 mg (RWS 50 %)

RWS - Referencyjna Wartość Spożycia

Ostrzeżenia i środki ostrożności: Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Preparat nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety. Należy pamiętać, że istotne znaczenie mają zrównoważony sposób żywienia i zdrowy tryb życia. Kobiety w ciąży i karmiące piersią przed zastosowaniem powinny skonsultować się z lekarzem. Zastosowanie u dzieci poniżej 3. roku życia wyłącznie po wcześniejszej konsultacji z lekarzem. HEXATUS zawiera substancję słodzącą. Nadmierne spożycie może wywołać efekt przeczyszczający. Syrop zawiera naturalny skład co może powodować powstawanie osadu, jednak nie wpływa on na działanie preparatu.

Przeciwwskazania: Nadwrażliwość na którykolwiek ze składników preparatu. W przypadku wystąpienia objawów niepożądanych, należy zaprzestać stosowania preparatu i skonsultować się z lekarzem. Nie stosować po upływie daty minimalnej trwałości.

Przechowywanie: Przechowywać w suchym, ciemnym miejscu w temperaturze do 25°C. Chronić od światła i bezpośredniego działania słońca. Przechowywać w sposób niedostępny dla małych dzieci.

Objętość netto: 100 ml

Producent:

Laboratórios Basi - Indústria Farmacêutica, S.A.
Parque Industrial Manuel Lourenço Ferreira, lote 15
3450-232 Mortágua - Portugal

Wyprodukowano w UE

Dystrybutor:

Solinea Sp. z o.o. Sp.K.
Elizówka 65, Hala I
21-003 Ciecierzyn, Polska

